



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิตติศึกษาภัณฑ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๖ ถนนเทพาพัฒนา  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑/๒๕๖๗  
วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน	๒๓	รายการ	๓,๑๕๑.๙๖	๗๒,๔๙๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๖๗,๗๕๒.๓๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๗๔๒.๖๖
(เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๒,๔๙๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

สำเนาถูกต้อง  
ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายโกวิทย์ หนูแสง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)  
หุ้นส่วนผู้จัดการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๐๕๖๔๐ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายโกวิทย์ หนูแสง )

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ  
แทน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัด

เพชรบูรณ์

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข )

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๐๕๖๔๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๑๒๐๗๐๙

สำเนาถูกต้อง

(นายวิโรจน์ อินมีสี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 1/2567 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	กระดาษ A4 (80 แกรม)	100 รีม ✓	115	11,500
2.	กระดาษ A4 (70 แกรม)	100 รีม ✓	105	10,500
3.	กระดาษ A3 (80 แกรม)	30 รีม ✓	300	9,000
4.	คลิปบอร์ด แบบเปิดปิดได้	5 อัน ✓	75	375
5.	เทปใส 1 นิ้ว (แกนใหญ่)	24 ม้วน ✓	35	840
6.	ปากกาเขียนรหัสพัสดุ (สีน้ำเงิน)	6 ด้าม ✓	65	390
7.	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน)	9 โทล ✓	160	1,440
8.	ปากกาเน้นข้อความ (คละสี)	12 ด้าม ✓	25	300
9.	ปากกาไวบอร์ด (แบบหัวกลม)	12 ด้าม ✓	20	240
10.	ปากกาลบคำผิด	12 ด้าม ✓	45	540
11.	แฟ้มเจาะ No.120F (3 นิ้ว)	6 โทล ✓	800	4,800
12.	แฟ้มเจาะ No.125F (2 นิ้ว)	6 โทล ✓	800	4,800
13.	ลวดเย็บกระดาษ No.35	2 กล่องใหญ่ ✓	350	700
14.	ลวดเย็บกระดาษ T3-10 MB	2 กล่องใหญ่ ✓	900	1,800
15.	สมุดบัญชีปกเคลือบ (เล่มเล็ก)	24 เล่ม ✓	40	960
16.	หมึกถ่ายเอกสาร Toshiba T-3008P	2 กล่อง	4,900	9,800
17.	หมึกถ่ายเอกสาร Toshiba e-studio 5018A	2 กล่อง	4,900	9,800
18.	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	6 อัน ✓	400	2,400
19.	ตรายางคู่มือ	6 อัน ✓	30	180
20.	ตรายางวัน เดือน ปี (เลขอารบิก)	6 อัน ✓	35	210
21.	ตรายางดวงที่สุด	6 อัน ✓	30	180
22.	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	12 อัน ✓	25	300
23.	ไส้ปากกา Parker 1.0 M	12 อัน ✓	120	1,440
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				67,752.34
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				4,742.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				72,495.00
(-เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายโกวิท หนูแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

สำนักงานกองการบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



(นายวิโรจน์ อินมีสี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

